Púb. Anual 13.657,82    

               

       
V a l o r
da  Contratação

    1.342.945,48     

O prazo de vigência da contratação é  na forma do inciso I do Artigo 74 da Lei 14.133.indeterminado, 

O custo estimado total da contratação é de R$ 1.342.945,48 (um milhão, trezentos e quarenta e dois mil novecentos e quarenta e
cinco reais e quarenta e oito centavos), sendo o valor mensal estimado em consumo é de  R$   110.773,97 (cento e dez mil
setecentos e setenta e três reais e noventa e sete centavos) e em iluminação pública é de R$ 1.138,15 (um mil cento e trinta e oito
reais e quinze centavos), conforme custos unitários apostos no documento  Anexo Estimativa de valores para contratação (SEI
nº 15418685).

Para fins de constituição deste Projeto Básico, foram realizados ajustes no Termo de Referência Contratação Direta Serviços